[REQ.

[FECHA

[PASAJERO

|CONCEPTO

[IMPORTE

[DISCIPLINA

20

21

22

22

23

24

25

26

28

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

BEATRIZ CORDOVA

LUZ M. ACOSTA

ARANXA MEDINA

CONRADO LIMON

YESSENIA ESTRADA

JUAN P. LUJAN

MANUEL PANIAGUA

FRANCISCA FIGUEROA

ALAIN NODA

COMPRA DE B. AV. DE HMO-T1J-HMO LOS DIAS DEL 04
AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR EN LA CONCENTRACION
CON MIRAS A LOS JUEGOS PANAMERICANOS DE
SOFTBOL GUADALAJARA 2011.

COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO EL DIA 24 DE
OCT/2010, ASISTIR A LA FIRMA DE CONVENIO DE
COLABORACION ENTRE EDO. DE JALISCO Y EDO. DE
SONORA PARA LA PROMOCION Y DIFUSION A LOS XVI
JUEGOS PANAMERICANOS GUADALAJARA 2011

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 30 DE OCT/ AL 01 DE NOV/2010, ASISTIR A
TOLUCA PARA LA REALIZACION DE UN ESTUDIO
DE BIOMECANICA A LA ATLETA DE LA DISCIPLINA
DE NATACIO, PARA LA PREPARACION RUMBO A
SU CLASIFICACION Y PARTICIPACION EN LOS
JUEGOS PANAMERICANOS 2011.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 30 DE OCT/ AL 01 DE NOV/2010, ASISTIR A
TOLUCA PARA LA REALIZACION DE UN ESTUDIO
DE BIOMECANICA A LA ATLETA DE LA DISCIPLINA
DE NATACIO, PARA LA PREPARACION RUMBO A
SU CLASIFICACION Y PARTICIPACION EN LOS
JUEGOS PANAMERICANOS 2011.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-TIJ EL DIA 29 DE
SEPT/2010, ASISTIR A LA CONCENTARCION PARA
LA PREPARACION AL MUNDIAL DE GIMNASIA ART.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 27 AL 31 DE OCTUBRE 2010, PARTICIPACION
EN EL CAMP. NAC. DE PRIMERA FZA. DE TENIS DE
MESA
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX EL DIA 29 DE
OCT/2010 PARA PARTICIPACION EN LA
CONCENTRACION DE LA PREPARACION PARA LOS
JUEGOS PANAMERICANOS GUADALAJARA 2011 DE
POLO ACUATICO.

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 30/OCT AL 03/NOV/2010, ATLETA QUE
PARTICIPARA EN LA EVALUACIONES
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE
ENTRENAMIENTO DEL PLAN DE TRABAJO DE
HOCKEY
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
03 AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR AL Il CONGRESO
TECNICO NACIONAL DE JUDO

4,026.95

2,779.31

4,864.99

4,864.99

2,150.80

7,137.43

3,370.96

6,696.31

5,817.35

SOFTBOL

LEV. PESAS

NATACION

GIMNASIA ART.

TENIS DE MESA

POLO ACUATICO

HOCKEY



28

28

28

28

28

32

53

53

53

55

55

55

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

05-11-10

08-11-10

11-11-10

11-11-10

11-11-10

11-11-10

11-11-10

11-11-10

RAFAEL RODRIGUEZ

MA. DE LOS ANGELES ARGOMANIS

FRANCISCA ARGOMANIS

ALAIN NODA

VICTOR PALAFOX

RENE CORELLA

JORGE URENA

LEONEL ZAZUETA

ALEJANDRO MISAL V.

CRISTOBAL VARGAS

BERNARDO ROMERO

JULIO PARRA

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
03 AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR AL 1l CONGRESO
TECNICO NACIONAL DE JUDO
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
03 AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR AL Il CONGRESO
TECNICO NACIONAL DE JUDO
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
03 AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR AL 1l CONGRESO
TECNICO NACIONAL DE JUDO
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
03 AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR AL 1l CONGRESO
TECNICO NACIONAL DE JUDO
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS
03 AL 07 DE NOV/2010, ASISTIR AL Il CONGRESO
TECNICO NACIONAL DE JUDO

COMPRA DE B. AV.D E HMO-MEX-HMO LOS DIAS
DEL 28 AL 30 DE OCT/2010, ASISTIR A REUNION
CON LA FED. MEX. DE CICLISMO PARA OTORGAR
SEDE DEL CALENDARIO 2011 (CONVENICO 2010)

COMPRA DE B. AV. DE GDL-HMO LOS DIAS DEL 18
DE OCT/2010 ATLETA QUE PARTICIPARON EN EL
CAMP. PANAMERIANO 15-16 ANOS
CLASIFICATORIO PARA MUNDIAL 2011, QUE SE
LLEVO A CABO DEL 08 AL 17/0CT/10, EN LOS

LAGOS DE MORENO, JALISCO
COMPRA DE B. AV. DE GDL-HMO LOS DIAS DEL 18

DE OCT/2010 ATLETA QUE PARTICIPARON EN EL
CAMP. PANAMERIANO 15-16 ANOS
CLASIFICATORIO PARA MUNDIAL 2011, QUE SE
LLEVO A CABO DEL 08 AL 17/0CT/10, EN LOS

LAGOS DE MORENO, JALISCO
COMPRA DE B. AV. DE GDL-HMO LOS DIAS DEL 18

DE OCT/2010 ATLETA QUE PARTICIPARON EN EL
CAMP. PANAMERIANO 15-16 ANOS
CLASIFICATORIO PARA MUNDIAL 2011, QUE SE
LLEVO A CABO DEL 08 AL 17/0CT/10, EN LOS
LAGOS DE MORENO, JALISCO
COMPRA B. AV. DE HMO.GDL-HMO APOYO PARA

ASISTIR A LA ASAMBLEA DE LA FEDERACION MEX. DE
BEISBOL (CONVENIO 2010)

COMPRA B. AV. DE HMO.GDL-HMO APOYO PARA
ASISTIR A LA ASAMBLEA DE LA FEDERACION MEX. DE
BEISBOL (CONVENIO 2010)

COMPRA B. AV. DE HMO.GDL-HMO APOYO PARA
ASISTIR A LA ASAMBLEA DE LA FEDERACION MEX. DE
BEISBOL (CONVENIO 2010)

5,817.35

5,817.35

5,817.35

5,817.35

5,817.35

5,976.27

2,557.80

2,557.80

2,557.80

5,021.64

5,021.64

5,021.64

ASOC. CICLISMO

BEISBOL

BEISBOL

BEISBOL

ASOC. BEISBOL

ASOC. BEISBOL

ASOC. BEISBOL



145

145

145

146

146

147

148

149

160

51

26-11-10

26-11-10

26-11-10

26-11-10

26-11-10

26-11-10

26-11-10

26-11-10

26-11-10

MARIA DEL CARMEN MARQUEZ

LAZARO JOVA

JORGE LUIS MADEN

ARIM MEDINA

JUAN C. GALINDO

YESSENIA ESTRADA

FCO. JAVIER RAMOS

JORGE GARCIA

JUDITH V. ZAMORA

VICENTE ANGEL SAGRESTANO ALCARAZ

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HAV-HAV-MEX-HMO
PARA ENTRENADORES CUBANOS TRABAJARAN EN
CODESON ATRAVEZ DEL CONVENIO CON
CUBADEPORTES
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HAV-HAV-MEX-HMO
PARA ENTRENADORES CUBANOS TRABAJARAN EN
CODESON ATRAVEZ DEL CONVENIO CON
CUBADEPORTES
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HAV-HAV-MEX-HMO
PARA ENTRENADORES CUBANOS TRABAJARAN EN
CODESON ATRAVEZ DEL CONVENIO CON
CUBADEPORTES
COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO-MEX ASISTIR A LAS
OLIMPIADAS ESPECIALES SEDE EN HERMOSILLO, SON.,
LOS DIAS DEL 12 AL 18 DE NOV/2010, PARA DAR
SERVICIO DEL FOTO FINISH EN LA DISCIPLINA DE
ATLETISMO.

COMPRA DE B. AV. DE MEX-HMO-MEX ASISTIR A LAS
OLIMPIADAS ESPECIALES SEDE EN HERMOSILLO, SON.,
LOS DIAS DEL 12 AL 18 DE NOV/2010, PARA DAR
SERVICIO DEL FOTO FINISH EN LA DISCIPLINA DE
ATLETISMO.

COMPRA DE B. AV. HMO-TIJ EL DIA 03 DE NOV/2010,
ASISTIR A LA CONTINUACION DE UN PLAN DE
ENTRENAMIENTO ESTO CON EL FIN DE REFORZAR SUS
ENTRENAMIENTOS CON MIRAS A EVENTOS
INTERNACIONALES.

COMPRA DE B.. AV. DE HMO-MEX-OBR LOS DIAS DEL 19
AL 27 DE NOV/2010, PARTICIPACION EN EL CAMP. NAC.
DE PRIMERA FZA. DE BOXEO A CELEBRARSE EN MEXICO,
D.F., LOS DIAS DEL19 AL 27 DE NOV/2010 (CONVENIO
2010)

COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 05
AL 15 DE NOV/2010, PARTICIPACION EN EL MUNDIAL
DE GIMNASIA DE TRAMPOLIN EN PARIS.
COMPRA DE B. AV. DE HMO-MEX-HMO LOS DIAS DEL 27
AL 30 DE OCT/2010, PARTICIPACION EN EL 2DO.
SELECTIVO NAC. CLASIFICATORIO Y CLASIFICATORIO
CADETE, JUV. IND. Y POR EQUIPO CICLO 2010-2011 DE
ESGRIMA.

VIAJE A MEXICO ASISTIR A PRIMERA SESION ORDINARIA
DE CONADE

15,471.99

15,472.00

15,472.00

6,476.61

6,476.61

2,238.00

6,281.00

6,144.85

4,794.23

7,611.00

GIMNASIA ART.

ASOC. BOXEO

BOXEO

ESGRIMA

DIRECTOR DE
DESARROLLO DEL
DEPORTE



